o =8 Y
UUNNYanId

&b, - f4AU FU1IAL bEoh)

BEU WENBIANISUIMMSEIUFUANE

mumiade sufign N NANII) odod.b/Ieme AITUN & INWIBU b&e (583 WINNUUR
Tunsdetetsiuomasioldlunisufifinumanisiavessy augnssunsidagelywinisdnte
[ 4 = o/ @ o o i @ ] o & !o’ a’ 4 = 1
Faianazuimswagniasy nsulydnan de@msdavimeilounumdagorndudomas awde

i R A =l o & % o & a g wud v

b wiazass Widmihituiinsenstunsfeumunumsiadedniudemddidululaegnios uay
\Wutlaguegiavaifieysglenilunmsiinniu aauau waznsiaaeunsdaserdiuomas vl T

FINUTIMIMINUTBITTNTIUYN o0 1ABU WY

ot 5 el g = ! o s J s g =3

At NDINAIBIANISUIMTAILFIUANENA FIVBTIITUHANITATUANNTINTD TARTBINGY

o o o = ot =l o
wazviaeau 1nsud e (Uszdifiou gaiau beos TafoU SUNAN beob )5 uasidunnIuonalsy
uuYing

Fgun e lUsANSIU
- o
(34%9) o i

(WeUngin a1nana)

-7 v v A
AN LU DI I I TN o ettt

o v oW v o
WINUNITUUIN

AT ALY DIUS DA N IS U T TN TATUI NUBTIEINM e orrereeeree e eeeeeserseseeseeesapgesesessssessssesssssssssaessssssssanssssnnes

|
(a979)
(Wanidey Uasnans)
UARDIANSUSMTAIUAUANZIA

AT AU YD NDIANTTU ST TA VLB TUBTIEIIR oo reereeorseeeree s ss s seseseessesessessseessssesesssssssessnesassssssssssenss

(Weafieg I9TNNA1)
UUNDIANITUTMNSAIUAIUANLA



nufsumuaumsingeiiiudemas (nasn)

euTeseiivimihnuvesgiureu 1 un92802/  aviuil 2 ganeal 2566

duiivhvtimbsnuvesigiiureu

Insina 1 (Usgdiiteu sanau we. 2566 fis Suaas W.A.2566)

i Tudstie/ amagsawammmaﬂm yiedeula ddldinstu S wasBeansdnterniudemds aeilede
oty [ Femauasmneamedeuviesiasiang s {iageuiy \Wounds — NG TaTa 29U | 2eduavay [fUWnTeg MNBME
TurAua®/ (693) (um) (um)
gaaenu | 100,000.00

3.6.-66 | 2/2567 wisnsgui BURNEIN AL 231.33 7,000.00|  9,300.00

3-p.0.-66 | 2/2567 wispsguil BUR.NEIIR wialesed | 10.14 400.00{ 92,600.00

5-9.A.-66 |  3/2567 nu4914 JUA.NZIA ALoa 66.1 2,000.00| 90,600.00

5-51.0.-66 4/2567 s aasiame DUR. WA uRdlweed | 7.68 300.00{ 90,300.00

| ¢ %.A.-66 7/2567 _,m%@ﬁdmf DUR. WS Alwa 231.33 7,000.00] 83,300.00

6-0.A.-66 7/2567 wasiava DUA. NI uhalwged | 5.18 200.00{ 83,100.00

11-n.A.-67| 8/2567 Sm@amcm,_ DUA.NTIA flwa 231.33 7,000.00] 76,100.00

11-n.n-66| 8/2567 3D DUA.NEIA whalgged | 5.2 200.00{ 75,900.00

12-0.p.-66 | 9/2567 ,..ym@amdmg UM NEIA thifuiades 3 2,100.00] 73,800.00

12-n.a-66 | 10/2567 desguin BUA.NEIIR wialeged | 104 400.00| 73,400.00 § ]
16-%1.R.-66 12/2567 5%@“@@&,_ UM NN Al 231.55 7,000.00{ 66,400.00 @
16-0.A.-66 | 12/2567 PSP DU WEIA whaleeed | 104 400.00| 66,000.00 r\\§ ;
18-n.A-66| 14/2567 \AS0sauL DUR. NN Awa 231.33 7.000.00] 59,000.00 2
18-0.0-66| 14/2567 witpsguil ounmznn | ufalesed | 10.48 400.00] 5860000 "2
18-0.0-66| 15/2567 eiasguiy UANEII ama | 23135 | 700000 5160000 FF
18-9.0-66 | 15/2567 wisesguin ounnena | ufialveed | 1048 200.00| 51,20000| #L’
| ~pn-66 | 17/2567 wispadotlil ounnzan | ufialesed | 5.4 20000 5100000 AU




24.9.0.-66| 20/2567 n14914 QUA N fwa | 6609 2,000.00| 49,000.00 \&
24-9.0-66| 22/2567 wirosguih 2UR. NI ama | 23133 | 700000 4200000 ZZ
24-9.0-66| 22/2567 rswmgmcmg AUA. NI wialesed | 10.37 400.00] 41,600.00 A
27-9.0.-66 | 24/2567 widasgui BUA.NEIR G 231.33 7,000.00 34,600.00 \§
27-n.A-66 | 24/2567 309U DUA.NENA widlgged | 10.38 400.00| 34,200.00 \§ B
27-9.A-66| 25/2567 L3 BIsAE PUANZIN whalosed | 5.19 20000 34,000.00] %x
ponnLvdae 66,00000 | 3400000 | 2"
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HBRBNUT 34,000.00 )
3-W.8.-66 30/2567 86-2166 AUA WA Ala 99.15 3,000.00 31,000.00 §
13-W.8.-66 35/2567 _.gmaamcmq DUR.NTIIA Al 165.24 5,000.00 26,000.00 ﬂ\%\ -
13-0.8.-66 35/2567 wasguih BUANEIA uialygad 10.94 400.00 25,600.00 §
13-W.8.-66 36/2567 nua914 BUALWEI fla 66.1 2,000.00 23,600.00 ﬂ@\\\
| 27-W.8.-66 40/2567 86-2166 DUA NN Alwa 99.14 3,000.00 20,600.00 g
HOAAILWAD 13,400.00 20,600.00
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H9ABNIN 20,600.00 )54
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8-5.7.-66 47/2567 nu4914 DUA.WNLIA ALYa 66.1 2,000.00 18,600.00 7
21-5.0.-66 54/2567 nua91d4 DUR.NLIR fLa 57.5 1,740.00 16,860.00 %
26-5.A.-66 58/2567 86-2166 BDUA.NZIA v 99.14 3,000.00 13,860.00 §
26-5.7.-66 58/2567 86-2166 AUN.NEIR fuaies 1 wnaasu 750.00 13,110.00 N%M
yaAAIYED 7,490.00 1311000 | %
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nzideumuaumsindeuniuamas (dwdnuda)
SeuTeseTvut s UYesigiuroy 1l uN92802/  aviuil 2 ganeu 2566

2RUTIFIVTIMNEUYeITTAUYOU. . e 100,000.00.......UW....ceeere
Tpsuna 1 (Usediou manau w.e. 2566 B9 5142AL H.A.2566)
oL Tudsda/ Ussiamwasasious viodsdula el eazduansintoniudomas awilede
L TugSedudy | demawmarmnsamseuviosiasiangiel finderhi Fomds Uina 24y Wiuasay  [fufingienis | e
Tufhuandy s (@ns) (L) (uw)
gamyNIN 100,000.00
2-5.A.-66 2/2567 AUS 619 DUR.NSIN wialeged 3.55 140.00 99,860.00 \“\\
6-91.P.-66 5/2567 W5 761 QUA.NZIIA ufialogad 2.58 100.00 99,760.00 W\\@\\\
6-91.0.-66 6/2567 Ny 825 AUANENA fa 66.09 2,000.00 97,760.00 \§
16-9.A.-66 11/2567 ANS 619 AUR.WNLIA whalagad 3.66 140.00 97,620.00 (:\&.N\
IH A-Gl.A-66 13/2567 Ny 825 AUR.WEIA fLea 66.09 2,000.00 95,620.00 n\

19-61.A.-66 16/2567 @5 761 DURNENA whdlegea 258 100.00 95,520.00 M\\%
20-3.0.-66 18/2567 Ny 825 S— fiwa 66.09 200000 9352000 F2L°
20-6.A.-66 19/2567 33 5871 BUR.WEIIA ALa 49.57 1,500.00 92,020.00 | 7 \%\ .
25-9.9.-66 21/2567 w5 761 DUN. WA whaleged 2.59 100.00 91,920.00 W§ )
26-7.9.-66 23/2567 nw 825 BUA.WEIIR ALa 66.1 2,000.00 89,920.00 \\&\ .
30-¢.A.-66 26/2567 AUG 619 DUN.NEIA uwhalwgod 3.66 140.00 89,780.00 r\\\&\\

UBARINED 10,220.00 89,780.00 §
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s18uTeTe vt e nuresssiurey 1l wu92802/  aviull 2 AanAu 2566

AUV VIIENUYB IS GAULEY. ..o 100,000.00.......UW...creeevec
Tp5una 1 (Useduiou sanau w.e. 2566 119 SUIAN W.A.2566)
oL Tt/ Uszianvesns it vidededula it eazdvansingoinudoma awiioda
SRRy Tuedesudy | Wemdwasmnsawmeiboundesirsiang ol §iaderd U \Foundl Usunay gNE! nduaray  |flufinsienns | N8R
Tufium®/ i @n3) () {(um)
HOAYNLN 89,780.00
1-W.8.-66 27/2567 ans 761 UANEIA whalweod 2.07 80.00 89,700.00
2-1.8.-66 29/2567 Ny 825 DURA.NZIIN ua 66.09 2,000.00 87,700.00
3-N.8.-66 31/2567 87-3564 FUANEN fLwa 89.92 2,600.00 85,100.00
7-W.8.-66 32/2567 w5 761 BUANSNA whalvged 2.13 80.00 85,020.00
| 10-1.8.-66 33/2567 N 973 AUA NEIA A 69.4 2,100.00 82,920.00
14-W.8.-66 37/2567 s 761 BUA.NTIA uidlygea 2.3 80.00 82,840.00
15-W.8.-66 38/2567 nw 825 BUANZIN AL 66.09 2,000.00 80,840.00
20-W.8.-66 39/2567 ANS 619 DUR.NZIA whalggoa 3.43 120.00 80,720.00
22-N.4.-66 41/2567 s 761 FUALWEA uhalagoa 1.92 70.00 80,650.00
23-W.8.-66 42/2567 nw 825 BUANEIIA P 66.1 2,000.00 78,650.00
20-W.8.-66 43/2567 43 5871 DUR.WEIN Awa 66.1 2,000.00 76,650.00 N
YIAAIAAD 13,130.00 76,650.00
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oo Tudsse/ Usnmvasnssiast viedsaula Sl sandsansiaterntudemas aneiiote
Bugm luaSeduiy,  liBamdwasmnowevnlouniesiasiansio finderhiiu \aunds Usuna 03U JuAzay  |duiingems | WNER
Tufiune/ S (@n3) () (um)
yonLNIN 76,650.00 .
30-.8.-66 44/2567 an 973 DUAN.NLIA AlLa 49.57 1,500.00 75,150.00 \§
4-5.A.-66 45/2567 AW 825 DUR.WSIR fla 66.1 2,000.00 73,150.00 (§ \
4-5.0.-66 46/2567 w5 761 ounnein | uwidleged 2.6 90.00 7306000 |
8-5.A.-66 48/2567 ANS 619 BURN.NEIR uhalweea 356 120.00 72,940.00 § a
B 2-5.0.-66 a9/2567 e 761 AUR. WA whalygoa 6.85 240.00 72,700.00 § ’
155066 |  50/256 93 5871 SUANE floa 49.57 150000 7120000 FET
13-5.0.-66 52/2567 N 973 QUANZIN Aua 64.12 1,940.00 69,260.00 §
13-5.A.-66 53/2567 ny 825 BUANLIN pla 66.09 2,000.00 67,260.00 § i
22-5.0-66 |  55/2561 33 5871 gUR. v filwa 46.27 140000 esecoo0| X
22-5.A.-66 56/2567 nw 825 DURN.NEIA Alwa 66.09 2,000.00 63,860.00 | § ’
25-5.A.-66 57/2567 W 761 DUA.NIR uhalvgea 2.79 100.00 63,760.00 \\§
27-5.0.-66 59/2567 ANG 619 DUANEIN uwialwaed 2.94 100.00 63,660.00 \§
BOAAILWAD 12,990.00 63,660.00
\\ \ Yy &
/ sauduRunedu 36,340.00 UM




